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TRIBUNALE DI VICENZA 
ESECUZIONI IMMOBILIARI 

 
PROCEDURA ESECUTIVA NR. 116/2021 R.E. – G.E. DOTT.SSA M.L. NITTI 

 
AVVISO DI VENDITA DI BENI IMMOBILI CON MODALITÀ ANALOGICA 

 
La sottoscritta Avv. Elisa Duò, iscritta all’Albo presso l’Ordine degli Avvocati di Vicenza, delegata alle operazioni di 

vendita di cui alla procedura esecutiva in epigrafe dal Giudice dell’Esecuzione in data 16.12.2021 

 

RENDE NOTO QUANTO SEGUE: 
 

Sono stati posti in vendita i seguenti beni immobili: 

 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 
 

LOTTO UNICO 

 
Diritto: piena ed intera proprietà  

 

Bene: bar con sala giochi al piano terra, sala biliardi e locali accessori al piano interrato, all’interno di un fabbricato a tre 

piani, di cui uno interrato, in Comune di Sarcedo (VI), Via Generale A. Dalla Chiesa n°62, composto da al p.t. locale bar, 

locale sala giochi, cucina e servizi igienici; scale interne di accesso al p.int. con due sale biliardi, locale deposito e servizi 

igienici, trincea di aerazione di accesso ad altro deposito, centrale termica accessibile solo dall’esterno e una 

rampa/scivolo coperto; due rampe di scale coperte che permettono di salire dal piano interrato al piano terra che 

giungono all’esterno, sulla corte esterna (sub 1) in prossimità degli ingressi secondari del bar posti sui lati nord e sud 

(come da pag. 9 della perizia). Dalla perizia si segnala: “..La corte esterna, individuata al subalterno 1 come bene comune 
non censibile, risulta comune ai subalterni 9-10-13 ovvero all’attività oggetto del presente pignoramento (sub 13 
proprietà “…”) e ad altre due unità immobiliari presenti al piano primo a destinazione residenziale (appartamento sub 9 
e appartamento sub 10 di proprietà di terzi): non sono note delibere condominiali sull’utilizzo delle aree comuni a fini 
commerciali, sia per quanto riguarda aree utilizzate come somministrazione di cibi e bevande che aree destinate a 
parcheggio quale standard legato all’attività, e/o autorizzazioni comunali in tal senso attualmente ancora in vigore…” 

(come da pag. 9 della perizia). 

 

Dati catastali:   
 

Catasto Fabbricati Comune di Sarcedo (VI): 
 

Foglio 11 – mapp. 565 – sub 13 – CAT. C/1 – classe 1 – consistenza 308 mq – sup. cat. 373 mq – rendita € 2.831,42 

 

Confini catastali: in senso orario, secondo NESO, il m.n. 565 sub 13 al piano interrato confina con: muri perimetrali 

(salvo più precisi); il m.n. 565 sub 13 al piano terra confina con: m.n. 565 sub 1 (BCNC), m.n. 565 sub 9, m.n. 565 sub10, 

strada (Via A. Moro), altra proprietà (salvo più precisi) (come da pag. 7 della perizia). 

 

Con le proporzionali quote di comproprietà sulle parti comuni ex art. 1117 c.c. come riportate in perizia e in atto di 

provenienza. 

 

Sulla base di quanto riportato dall’esperto, il descritto stato dei luoghi non corrisponde alla consistenza catastale. Dalla 

perizia si segnala: “…Fra lo stato dei luoghi e le planimetrie catastali si sono rilevate le difformità indicate nelle allegate 
sovrapposizioni. È necessario aggiornare la planimetria catastale, tenuto conto anche di quanto riportato nel cap. 6, 
attribuendo eventuale nuova rendita catastale, con specifica pratica predisposta da tecnico competente in materia e da 
rivolgere all’Agenzia del Territorio. I costi presunti per l’aggiornamento della planimetria catastale ammontano a 
indicativi…€ 1.500,00..” (come da pag. 16 della perizia). 
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Situazione urbanistica: Concessione edilizia n. 54/91 del 26.06.1991: “Costruzione di una palazzina ad uso residenziale 

e commerciale”; Variante n. 1 del 18.06.1992 alla C.E. n. 54/91 - prot. n. 6141; Variante n. 2 del 02.06.1993 alla C.E. n. 

54/91 - prot. n. 2523/667/tec/93; Agibilità parziale prot. n. 3768/16/TEC/24.06.93 del 16.07.1993 (n. 26 di registro) 

relativa alla C.E. n. 54/91 e successive varianti; Concessione in sanatoria n.15 del 09.08.1995 - prot. n. 1168 - Condono 
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